
Oggetto: Convocazione in Direzione Gen.le AOUP.
Mittente: Francesco Fantaci <francesco.fantaci@unipa.it>
A: RSU_UNIPA <rsupa@unipa.it>, Salvatore Geraci_2
<salvatoregeraci63@virgilio.it>, Valentina Zarcone
<valentina.zarcone@unipa.it>, Luca Vazzano <luca.vazzano@unipa.it>, Daniele
Tusa <daniele.tusa@unipa.it>, Giuseppe Testa <giuseppetesta_1957@libero.it>,
Domenica Sciortino <domenica.sciortino@unipa.it>, eliseo.rizzo@unipa.it, Mario
Piazzese <mario.piazzese@unipa.it>, Alessio Piazzese
<alessio.piazzese@unipa.it>, Giuseppe Piazza <giuseppe.piazza@unipa.it>,
Marcello Noto <noto.ma@hotmail.it>, Matteo Maniaci
<matteo.maniaci@unipa.it>, Salvatore La Barbera
<salvatore.labarbera@unipa.it>, Gaetano Guttuso <lee181@katamail.com>,
Salvatore Granata <salvatore.granata@unipa.it>, Salvatore Geraci
<salvatore.geraci@unipa.it>, Claudio Foresta <claudio.foresta@unipa.it>, Salvo
Diliberto <salvo.diliberto@unipa.it>, pietro.dilorenzo@unipa.it, "Giuseppe
D'Anna" <giuseppe.danna@unipa.it>, Gabriella Centineo
<gabriella.centineo@unipa.it>, Enrico Capuani <enrico.capuani@unipa.it>,
benedetto.cangialosi@unipa.it, Viviana Bono <viviana.bono@unipa.it>, Andrea
Altieri <andrea.altieri67@tiscali.it>, Giovanna Cassara
<giovanna.cassara@unipa.it>, La Fata Luigi <luigi.lafata@unipa.it>, Giunta
Antonino <antonino.giunta@unipa.it>, "D'Anna Giuseppe"
<dannasanci@tiscali.it>, Claudio Comito <claudio.comito@unipa.it>, "Corrao
Paolo (RSU)" <corraop@libero.it>, Paolo Corrao <Cisal.unipa@libero.it>

Su indicazione della Direzione aziendale, i Sigg. Segretari delle Organizzazioni 
Sindacali rappresentative del Comparto ed il Coordinatore della Rappresentanza Sindacale 
Unitaria (R.S.U.), sono invitati ad un incontro sindacale che si terrà presso i locali 
della Direzione Amministrativa, lunedì 22 giugno p.v., alle ore 12.00, per la valutazione 
del personale del ruolo Sanitario ai fini dell'attribuzione di posizioni organizzative.
Cordiali saluti

Il Responsabile dell' Ufficio Negoziazioni Sindacali
                     Rag. Loredana Drago

Tel . 091/6555582
loredana.drago@unipa.it
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